様式第 5 号(第 10 条関係)

申 告 者 番 号

受 益 者 番 号

納 入 通 知 書 番 号

下水道事業受益者負担金賦課保留又は徴収猶予に関する申請書

年  月  日

  鹿島市長    様

受益者 住所

氏名          印

下記申請理由により下水道事業受益者負担金の賦課保留又は徴収猶予を受けたい

ので、鹿島都市計画下水道事業受益者負担金及び分担金に関する条例施行規程第 9

条第 1 項の規定により申請します。

申請理由

添付証明書名

申

請

地

所 在 地 目 地 積
用 途

(現況)
申 請 地 積 備 考

    m2   m2

    m2   m2

    m2   m2

    m2   m2

    m2   m2

賦 課 保 留 又 は 徴 収 猶

予 を受けようとする期間
   年   月 か ら    年   月 ま で

備 考